[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«30» октября 2019 г.
	№ 701-53

	гп Северо-Енисейский

	О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О субсидии на возмещение фактически понесенных затрат, связанных с организацией благоустройства территории района в части освещения улиц»

      В целях уточнения решений Северо-Енисейского районного Совета депутатов о субсидиях, предоставляемых из бюджета Северо-Енисейского района,  учитывая состав показателей, представляемых для рассмотрения и утверждения в проекте решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов о бюджете Северо-Енисейского района на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов,  руководствуясь статьей 20 Положения о бюджетном процессе в Северо-Енисейском районе, утвержденном  решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 30.09.2011 № 349 - 25, статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 11.09.2013 № 718-56 «О субсидии на возмещение фактически понесенных затрат, связанных с организацией благоустройства территории района в части освещения улиц» (в редакции решений от 16.09.2014 № 915-68, от 24.12.2014 № 968-72, от 20.10.2015 № 32-3, от 18.12.2015 № 65-5,от 10.10.2016 № 170-14, от 09.12.2016 № 193-17, от 14.12.2016 № 216-18, от 21.09.2017 № 337-28, от 08.11.2017 № 362-30, от 05.12.2017 № 371-31, от 27.09.2018 № 502-41, от 23.11.2019 №  528-43, от 23.11.2019 № 539-43) (далее - решение) следующие изменения:

1) табличную часть пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

(в рублях)

	№ п/п
	Наименование населенных пунктов Северо-Енисейского района, по которым предоставляется субсидия
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4

	1
	Размер субсидии всего/в том числе

	13 626 556
	13 626 556
	13 626 556

	1.1
	Освещение улиц, всего/ в том числе
	7 451 414

	7 451 414

	7 451 414

	1.1.1
	гп Северо-Енисейский
	3 189 442

	3 189 442

	3 189 442

	1.1.2
	п. Тея
	1 096 607

	1 096 607

	1 096 607

	1.1.3
	п. Новая Калами
	367 354

	367 354

	367 354

	1.1.4

	п. Енашимо
	70 710

	70 710

	70 710

	1.1.5
	п. Вангаш
	196 535

	196 535

	196 535

	1.1.6
	п. Новоерудинский
	60 600

	60 600

	60 600

	1.1.7
	п. Вельмо
	1 975 052

	1 975 052

	1 975 052

	1.1.8
	п. Брянка
	495 114

	495 114

	495 114

	1.2
	Освещение электрических часов гп Северо-Енисейский
	70 812

	70 812

	70 812

	1.3
	Организация праздничной иллюминации, всего/ в том числе
	359 811
	359 811
	359 811

	1.3.1
	гп Северо-Енисейский

	337 717

	337 717

	337 717

	1.3.2
	п. Тея
	3 104

	3 104

	3 104

	1.3.3
	п. Новая Калами
	2 328

	2 328

	2 328

	1.3.4
	п. Вангаш
	2 328

	2 328

	2 328

	1.3.5
	п. Брянка
	2 328

	2 328

	2 328

	1.3.6
	п. Вельмо
	12 006
	12 006
	12 006

	1.4
	Выполнение  электромонтажных работ, всего/ в том числе
	5 744 519

	5 744 519

	5 744 519

	1.5.1
	гп Северо-Енисейский
	3 048 389

	3 048 389

	3 048 389

	1.5.2
	п. Тея
	1 447 370

	1 447 370

	1 447 370

	1.5.3
	п. Вангаш
	240 028

	240 028

	240 028

	1.5.4
	п. Новая Калами
	408 059

	408 059

	408 059

	1.5.5
	п. Брянка
	268 038

	268 038

	268 038

	1.5.6
	п. Вельмо
	223 916

	223 916

	223 916

	1.5.7
	п. Енашимо
	69 354

	69 354

	69 354

	1.5.8
	п. Новоерудинский
	39 365

	39 365

	39 365

        2) в пункте 4 решения слова «в решении Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О бюджете Северо-Енисейского района на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов» заменить словами «в решении Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О бюджете Северо-Енисейского района на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов».

2. Настоящее решение вступает в силу в день опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник» и применяется с 01.01.2020 года.

Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

       Т.Л.Калинина

    Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района                                                       А.Н.Рябцев
Дата подписания «30» октября 2019 г.
PAGE
1